
ANNO SCOLASTICO 2024-25 

COORDINATORI SCUOLA SECONDARIA 

  

1A Prof.ssa Annarita Natale annarita.natale@icmamelicurƟ.edu.it 

2A Prof. Giuseppe Girardi giuseppeclaudio.girardi@icmamelicurƟ.edu.it 

3A Prof.ssa Gilda Natale gilda.natale@icmamelicurƟ.edu.it 

1B Prof.ssa Marianna Visconte marianna.visconte@icmamelicurƟ.edu.it 

2B Prof.ssa AntonieƩa Rauccio antonieƩa.rauccio@icmamelicurƟ.edu.it 

3B Prof.ssa Annarita Serulo annarita.serulo@icmamelicurƟ.edu.it 

1C Prof.ssa Anna Argirò anna.argirò@icmamelicurƟ.edu.it 

2C Prof.ssa Maria D’Andrea maria.dandrea@icmamelicurƟ.edu.it 

3C Prof.ssa Sabrina Guarino sabrina.guarino@icmamelicurƟ.edu.it 

2D Prof.ssa Assunta Maccariello assunta.maccariello@icmamelicurƟ.edu.it 

3D Prof.ssa Anna Merola anna.merola@icmamelicurƟ.edu.it 

 

 

 


